
76

HORAIRES VALABLES DU 25 MARS JUSQU'AU 30 JUIN 2024
Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications. En cas de correspondance, pensez à anticiper d'éventuels retards liés aux conditions de circulations

SAMEDI 
circule du 30 mars au 20 avril

SAMEDI
circule du 27 avril au 29 juin

DIMANCHE 
circule du 28 avril au 30 juin

SAMEDI 
circule du 30 mars au 20 avril

DIMANCHE
circule du 31 mars au 21 avril

 SAMEDI et DIMANCHE
Circule à partir du 25 mai

QUOTIDIEN
jusqu'au 22 mai 

 Terminus SAINT JEAN DE 
MAURIENNE

numéro de car 89102 89104 89112 89114 89116 89032

Commune Arrêt

Place Stabatio 07:10 08:30 11:45 13:10 15:15 15:15

Eglise 07:12 08:32 11:47 13:13 15:17 15:17

Les Grands Bains 07:14 08:34 11:49 13:14 15:19 15:19

Le Freyssinet 07:18 08:38 11:53 13:18 15:23 15:23

Pontillas / 
Les Faïsses 07:21 08:41 11:56 13:21 15:26 15:26

Fréjus / Prélong 07:23 08:43 11:58 13:23 15:28 15:28

Les Alpes d'Azur 07:25 08:45 12:00 13:25 15:30 15:30

Chantemerle 07:28 08:48 12:03 13:28 15:33 15:33

Gendarmerie 07:30 08:50 12:05 13:30 15:35 15:35

Mairie 07:33 08:53 12:08 13:33 15:38 15:38

Centre commercial (La Bérard) 07:37 08:57 12:12 13:37 15:42 15:42

Gare SNCF 07:50 09:10 12:25 13:50 15:55 15:55

Champs de Mars 07:55 09:15 12:30 13:55 16:00 16:00

VAL DES PRES
La Vachette - 
Office de tourisme 07:58 09:18 12:33 13:58 16:03 16:03

MONTGENEVRE Gare routière 08:20 09:40 12:55 14:20 16:25 16:25

SAINT MICHEL DE 
MAURIENNE

SAINT MICHEL VALLOIRE 
Gare routière 10:00 11:20 14:35 16:00 18:05

SAINT JEAN DE 
MAURIENNE

SAINT JEAN  
Gare routière 18:30

Correspondance avec le TER 

883466 + TGV 6420 au départ 
de Saint Michel Valloire de 

10h34 pour Paris

Correspondance avec le TER 

883372 +  le TGV 6972 au 

départ de Saint Michel Valloire 
de 11h49 pour Paris

Correspondance avec le TGV 

6406 au départ de Saint Michel 
Valloire de 15h06 pour Paris

Correspondance avec le TER 

883482 +  le TGV 6980 au 

départ de Saint Michel Valloire 
de 16h36 pour Paris

Correspondance avec le TER 

883390+  le TGV 9250 au départ 
de Saint Michel Valloire de 

18h37 pour Paris

Correspondance avec le  TGV 

9250 au départ de Saint Jean  
de Maurienne 19h37 pour Paris

Correspondance avec le TGV 

6401 arret Saint Michel Valloire 
à 12h07 en provenance de Paris

Correspondance avec le TGV 

6931  + TER 883409 arret Saint 
Michel Valloire à 11h24  en 

provenance de Paris

Correspondance avec le TGV 

6937  + TER 883313 arret Saint 
Michel Valloire à 14h01 en 

provenance de Paris

Correspondance avec le TGV 

6941 + TER 883425 arret Saint 
Michel Valloire à 17h26 en 

provenance de Paris

Correspondance avec le TGV 

9255 arret Saint Jean  de 
Maurienne à 18h25 en 

provenance de Paris

Correspondance avec le TGV 

9255 + TER 883329 arret Saint 
Michel Valloire à 18h58 en 

provenance de Paris

Correspondance avec le TGV 

9255 + TER 883333 arret Saint 
Michel Valloire à 19h40 en 

provenance de Paris

SAMEDI 
circule du 30 mars au 13 avril

SAMEDI 20 avril
SAMEDI 

circule du 27 avril au 29 juin
DIMANCHE 

circule du 28 avril au 30 juin

SAMEDI 
circule du 30 mars au 20 avril

DIMANCHE 
circule du 31 mars au jusqu'au 

21 avril

QUOTIDIEN
jusqu'au 22 mai 

DEPART SAINT JEAN DE 
MAURIENNE

 SAMEDI 
Circule à partir du 25 mai

DIMANCHE
Circule à partir du 26 mai

numéro de car 89101 89109 89117 89119 89031 89117 89123

Commune Arrêt

SAINT JEAN DE 
MAURIENNE

SAINT JEAN  
Gare routière 19:15

SAINT MICHEL DE 
MAURIENNE

SAINT MICHEL VALLOIRE 
Gare routière 12:40 12:10 14:35 18:00 19:30 20:15

MONTGENEVRE Gare routière 13:40 13:10 15:35 19:00 20:40 20:30 21:15

VAL DES PRES
La Vachette - 
Office de tourisme 13:53 13:23 15:48 19:13 20:53 20:43 21:28

Champs de Mars 13:58 13:28 15:53 19:18 20:58 20:48 21:33

Gare SNCF 14:10 13:40 16:05 19:30 21:10 21:00 21:45

Centre commercial (Le Bérard) 14:22 13:52 16:17 19:42 21:22 21:12 21:57

Mairie 14:27 13:57 16:22 19:47 21:27 21:17 22:02

Gendarmerie 14:28 13:58 16:23 19:48 21:28 21:18 22:03

Chantemerle 
Les Crocus 14:30 14:00 16:25 19:50 21:30 21:20 22:05

Les Alpes d'Azur 14:32 14:02 16:27 19:52 21:32 21:22 22:07

Fréjus / Prélong 14:35 14:05 16:30 19:55 21:35 21:25 22:10

Pontillas / Les Faïsses 14:36 14:06 16:31 19:56 21:36 21:26 22:11

Le Freyssinet 14:37 14:07 16:32 19:57 21:37 21:27 22:12

Place Stabatio 14:39 14:09 16:34 19:59 21:39 21:29 22:14

Eglise 14:41 14:11 16:36 20:01 21:41 21:31 22:16

Les Grands Bains 14:44 14:14 16:39 20:04 21:44 21:34 22:19

TARIFS Billet unitaire

Plein tarif en ligne 6,5 €

Plein tarif à bord 6,9 €

ACHAT DES TITRES CONSEILLES EN AMONT DU VOYAGE A PARTIR DU SITE SNCF : https://www.sncf-connect.com  OU

https://www.ter.sncf.com/sud-provence-alpes-cote-d-azur

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous 
garantir les meilleures conditions d'accueil (disponibilité de 
l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une 
réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

SAINT MICHEL VALLOIRE -MONTGENEVRE- 
BRIANҪON-SERRE CHEVALIER

LE MONÊTIER
LES

BAINS

LA SALLE
LES ALPES

SAINT CHAFFREY

BRIANCON

Jour de fonctionnement

BRIANCON

SAINT CHAFFREY

LA SALLE
LES ALPES

LE MONÊTIER
LES

BAINS

Jour de fonctionnement

Contact et informations

zou.maregionsud.fr

#Interne


